
Financieel verslag Nummer 4 / per 1-9-2017
Naam Sigma Seafood B.V. (i.f.)

Curator mr. K.E.H. de Klerk VDT

Rechter-Commissaris mw. Mr. M. Pellikaan

Insolventienummer C02/16/2S / C/02/16/98F

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill 7.000,00€                             -€                                

 - Handelsnaam -€                                      -€                                

 - I.E. Rechten -€                                      -€                                

Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

7.000,00€                          

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

b  - Inventaris, machinerieën 20.000,00€                           -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

20.000,00€                        

c  - Vervoermiddelen -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

b  - Intercompanyvorderingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: Kosten -€                                      -€                                

-€                                   

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden 7.500,00€                             -€                                

 - OHW -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

7.500,00€                          

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren 5.668,73€                             -€                                

 - Pré-faillissement 58.800,39€                           

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

64.469,12€                        

6. Liquide middelen

- Kas -€                                      

- Bank 0,12€                                    

0,12€                                 

7. Overige baten

 - Bankrente 564,75€                                

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                      

 - Restituties -€                                      

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                      

 - Boedelbijdrage(-n) -€                                      

 - -€                                      -€                                

564,75€                             

Totaal vrij actief 99.533,99€                        -€                                

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 3-9-2017



A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Subtotaal -€                                      -€                                

-€                                   

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

 - Opbrengst 3:284 BW -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

-€                                   

13. Opbrengsten overige gebonden activa

 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

-€                                   

Totaal gebonden actief -€                                   -€                                

A.3

14. Bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      

Subtotaal -€                                      

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                      

-€                                   -€                                

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                      

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   -€                                

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                   -€                                

Totaal actief 99.533,99€                        -€                                

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator 40.560,73-€                        7.039,46-€                        

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 220,61-€                             36,96-€                             

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                   

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 3-9-2017



b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                   

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                

c. Taxatiekosten 665,50-€                             115,50-€                           

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                

41.446,84-€                        7.191,92-€                        

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 99.533,99€                        

Totaal B (incl. BTW) 41.446,84-€                        

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) 7.191,00€                          

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                   

Saldo boedelrekening 65.278,15€                        

Saldo Rabobankrekening Sigma / gelden onderweg opgeheven sep16 -€                                   

Saldo generaal 65.278,15€                        

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 1.605,53-€                          

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                   

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 8.558,83-€                          

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                   

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                   -€                                

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                   

b. Huur -€                                   -€                                

c. Taxatiekosten -€                                   -€                                

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                   -€                                

10.164,36-€                        -€                                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 7.191,92-€                        

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                

7.191,92-€                        

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte 7.191,00-€                        

Terug te ontvangen omzetbelasting 0,92-€                               

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 65.278,15€                           

2. Nagekomen baten (rente) -€                                      

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 0,92€                                    

65.279,07€                        

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 10.164,36-€                        

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 55.114,71€                        

Af: ingediende preferente vorderingen 113.962,36€                         

Af: ingediende concurrente vorderingen 633.934,09€                         

Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                      

Voorlopig tekort 692.781,74-€                      

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 3-9-2017



Pagina 4 Bijlage 1

Faillissement van Sigma Seafood B.V. (i.f.)
Recapitulatie boedelrekening nummer NL18 ABNA 0469 3071 88

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

01-mrt-16 Beheer derden gelden 202,37 202,37 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

04-mrt-16 Koopsom / Doorstart (via derdengelden) 34.500,00

Goodwill 7.000,00 1  Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill

Inventaris 20.000,00 2b Vrij actief: Materiële vaste activa: Inventaris, machinerieën

Voorraad 7.500,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden

14-mrt-16 HNVI / decl. 2016T118 / taxatiekosten -665,50 -665,50 115,50-            17 Betaalde faillissementskosten: Taxatiekosten

20160316

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL36ABNA0488274826/BIC/ABNANL2A/NAME/NEW BALI 

VOF/REMI/factuur 15003653 deb 469    NEW BALI VOF/EREF/NOTPROVIDED 159,00 159,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160316

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL34ABNA0627596835/BIC/ABNANL2A/NAME/JOB ALLROUND 

COOKING/REMI/doss:ISS103232(kk) factuur15002200   /EREF/NOTPROVIDED 82,19 82,19 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160316

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL46RABO0129370940/BIC/RABONL2U/NAME/DE 

RUYTERHOF/REMI/De Ruyterhof 262/160000429/EREF/NOTPROVIDED 78,71 78,71 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160317

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL74RABO0134511727/BIC/RABONL2U/NAME/ROOM49 

B.V./REMI/Rekening Smit / Sigma Seafood factuurnummer 15004107/EREF/NOTPROVIDED 118,46 118,46 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160317

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL48INGB0007273380/BIC/INGBNL2A/NAME/CAFE-

RESTAURANT.DE KIEVITSHOEVE/REMI/factuur 16000519 , 16000303, 16000375, 16000130, 16000214 

Sigma Seafoods/EREF/NOTPROVIDED 1.134,36 1.134,36 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20160318

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/BE34736014426590/BIC/KREDBEBB/NAME/DE VOR 

BVBA/REMI/16000538/BRASSERIE VAN GOGH/SIGMA/EREF/NOTPROVIDED 167,67 167,67 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20160318

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL86RABO0151006652/BIC/RABONL2U/NAME/VEMO OISTERWIJK 

DE ROSEP/REMI/Bos en Ven - factuur 16000477/EREF/NOTPROVIDED 212,14 212,14 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20160322

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL08RABO0149970544/BIC/RABONL2U/NAME/DE WATERMOLEN 

VAN OPWETT/REMI/Watermolen van Opwetten deelbetaling factuur 15601116 en 

16600031/EREF/NOTPROVIDED 654,37 654,37 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160323

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL79RABO0171595998/BIC/RABONL2U/NAME/CHINEES 

RESTAURANT/REMI/factuur 16000473+16000549 Sigma seafood B.V. (in faillissement)Crediteur Chinees 

restaurant 't Paradijs B.V./EREF/NOTPROVIDED 523,41 523,41 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20160323

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL36RABO0110556127/BIC/RABONL2U/NAME/CHARLEE BROWNS 

PLACE V.O/REMI/179,47 en 292,93 is betaald op rekening van sigma seafood, 168,87 naar u, totaal 641,27 

euro.Charlee Browns Place/EREF/NOTPROVIDED 168,87 168,87 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20160324

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL74RABO0134511727/BIC/RABONL2U/NAME/ROOM49 

B.V./REMI/factuurnr. 15004107/EREF/NOTPROVIDED 118,46 118,46 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160329

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/BE34736014426590/BIC/KREDBEBB/NAME/DE VOR 

BVBA/REMI/16000461/SIGMA/BRASSERIE VANGOGH/EREF/NOTPROVIDED 521,94 521,94 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160329

SEPA Overboeking                 IBAN: NL08RABO0149970544        BIC: RABONL2U                    Naam: DE 

WATERMOLEN VAN OPWETT  Omschrijving: Deelbetaling factu ren: 16600111 en 16600100       Kenmerk: 

NOTPROVIDED 600,00 600,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160329

SEPA Overboeking                 IBAN: NL04INGB0651349516        BIC: INGBNL2A                    Naam: Japans 

Rest.Yokohama V.O.F.                                Omschrijving: Factuur :16000456/16000319/16000532   

Dossiernr:IS S103232(KK/)     Restaurant Yokohama / Sigma seafood. 2.021,18 2.021,18 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20160330

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL92RABO0177074906/BIC/RABONL2U/NAME/GRILL CAFE DE 

BUFFEL C.V/REMI/Sigma Seafood BV Oisterwijk dossiernummer ISS103232/EREF/NOTPROVIDED 258,91 258,91 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160401

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL86RABO0122861035/BIC/RABONL2U/NAME/SIGMA SEAFOOD 

B.V./REMI/creditsaldo Sigma Seafood B.V.     NL86RABO0122861035                 dd 01-04-

2016/EREF/NOTPROVIDED 43.776,39 43.776,39 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

Rekening, 3-9-2017



Pagina 5 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

20160402 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE               20,51C 20,51 20,51 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160405

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL08RABO0149970544/BIC/RABONL2U/NAME/DE WATERMOLEN 

VAN OPWETT/REMI/Deelbetaling facturen 16000233, 16000323 en 16000390/EREF/NOTPROVIDED 600,00 600,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160407

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL83RABO0117235768/BIC/RABONL2U/NAME/RESTAURANT 

KENGZO/REMI/Restaurant kengzo aan sigma seafood. factuur 16000534, datum 20-2-

2016/EREF/NOTPROVIDED 1.060,55 1.060,55 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20160411

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL81RABO0138956820/BIC/RABONL2U/NAME/P.A. SMIT/REMI/tbv. 

betaling vishandel Pieter Smit afbetaling openstaande facturen Sigma 15003535/EREF/NOTPROVIDED 1.000,00 1.000,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160413

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL08RABO0149970544/BIC/RABONL2U/NAME/DE WATERMOLEN 

VAN OPWETT/REMI/Deelbetaling facturen 16600111 en 16600137/EREF/NOTPROVIDED 600,00 600,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160418

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL08RABO0149970544/BIC/RABONL2U/NAME/DE WATERMOLEN 

VAN OPWETT/REMI/Laatste betaling aan Sigma Seafood. Factuurnr: 166000536/EREF/NOTPROVIDED 285,35 285,35 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20160427

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL17RABO0162618018/BIC/RABONL2U/NAME/JAPANS-CHIN. 

SPECIALITEI/REMI/Dosnr.: ISS103232/EREF/NOTPROVIDED 44,97 44,97 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160427

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL18RABO0155821792/BIC/RABONL2U/NAME/RISTORANTE 

ISOLANI/REMI/Iss103232(KK/SK?113300/720961)/EREF/NOTPROVIDED 183,51 183,51 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160428 ABN AMRO Bank N.V.               Open.kst.rekg              20,00Rekening                    1,85 -21,85 -21,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160429

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL08RABO0149970544/BIC/RABONL2U/NAME/Watermolen van 

opwetten/REMI/Te veel / dubbel betaald/EREF/NOTPROVIDED -385,33 -385,33 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160507

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL54ABNA0470061200/BIC/ABNANL2A/NAME/PEETS HORECA B 

V/REMI/Gasterij De Bourgondier openstaande facturen Sigma Seafood B.V./EREF/NOTPROVIDED 1.724,63 1.724,63 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160525 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,85 -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160527

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL93INGB0006148631/BIC/INGBNL2A/NAME/FIRMA 

KRITI/REMI/Blauw eten en drinken. 16000540.  16000463.  16000392/EREF/NOTPROVIDED 413,34 413,34 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160527

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL37INGB0676068014/BIC/INGBNL2A/NAME/FIRMA 

KRITI/REMI/Restaurant Kriti.  Factuur. 16000539/EREF/NOTPROVIDED 95,20 95,20 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

20160603

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL48INGB0007273380/BIC/INGBNL2A/NAME/CAFE-

RESTAURANT.DE KIEVITSHOEVE/REMI/Factuur 16000445 Gebo Gelato/EREF/NOTPROVIDED 230,73 230,73 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160607

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL81RABO0138956820/BIC/RABONL2U/NAME/P.A. 

SMIT/REMI/retour deel creditcard inzake Sigma tav. mr. de Klerk/EREF/NOTPROVIDED 130,97 130,97 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160607

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL77RBRB0918375150/BIC/RBRBNL21/NAME/RASA SENANG 

OISTERWIJK/REMI/150003676/EREF/NOTPROVIDED 114,58 114,58 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160608

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL67ABNA0539302864/BIC/ABNANL2A/NAME/LEGENDS 

ZEVENBERGEN BV/REMI/t.l.v. sigma seafood/EREF/NOTPROVIDED 50,00 50,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160613

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL67ABNA0539302864/BIC/ABNANL2A/NAME/LEGENDS 

ZEVENBERGEN BV/REMI/sigma seafood/EREF/NOTPROVIDED 50,00 50,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160620

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL67ABNA0539302864/BIC/ABNANL2A/NAME/LEGENDS 

ZEVENBERGEN BV/EREF/NOTPROVIDED 50,00 50,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160623 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,85 -1,85 -1,85 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160628

SEPA Overboeking                 IBAN: NL67ABNA0539302864        BIC: ABNANL2A                    Naam: 

LEGENDS ZEVENBERGEN BV 50,00 50,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160702 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE              165,86C 165,86 165,86 7  Vrij actief: Overige baten: rente

Rekening, 3-9-2017



Pagina 6 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

20160705

SEPA Overboeking                 IBAN: NL67ABNA0539302864        BIC: ABNANL2A                    Naam: 

LEGENDS ZEVENBERGEN BV 50,00 50,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160713

SEPA Overboeking                 IBAN: NL67ABNA0539302864        BIC: ABNANL2A                    Naam: 

LEGENDS ZEVENBERGEN BV 50,00 50,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160714

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL55RABO0138917809/BIC/RABONL2U/NAME/VISHANDEL PIETER 

SMIT/REMI/Betalingsregeling Viswagen/EREF/NOTPROVIDED 400,00 400,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160719

SEPA Overboeking                 IBAN: NL67ABNA0539302864        BIC: ABNANL2A                    Naam: 

LEGENDS ZEVENBERGEN BV 50,00 50,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160725 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160812

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL55RABO0138917809/BIC/RABONL2U/NAME/VISHANDEL PIETER 

SMIT/REMI/Betalingsregeling Viswagen/EREF/NOTPROVIDED 400,00 400,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160823 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160916

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL55RABO0138917809/BIC/RABONL2U/NAME/VISHANDEL PIETER 

SMIT/REMI/Betalingsregeling Viswagen/EREF/NOTPROVIDED 400,00 400,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160923 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20160926

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL09RABO0350801363/BIC/RABONL2U/NAME/SPAREN OPHEFFEN 

RN/REMI/Overboeking saldo en rente van     opgeheven spaarrekening:           NL02 RABO 3154 3985 03             

Rente spaar .503 Sigma Seafood B.V./EREF/RABOAZSCTG2016092631543985030000015 0,12 0,12 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank

20160926 Saldo Rabo RC Sigma na opheffing 2.107,54 2.107,54 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20160927

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL57RABO0106501925/BIC/RABONL2U/NAME/Het 

Eiland/REMI/retour bedrag Sigma / doorstarter/EREF/NOTPROVIDED -85,09 -85,09 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

4-okt Rente en kosten 152,73 152,73 7  Vrij actief: Overige baten: rente

4-okt Den Oude Struijs betalingsregeling 250,00 250,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

11-okt Den Oude Struijs betalingsregeling 250,00 250,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

12-okt Onverschuldigd Vulders -636,42 -636,42 36,03-              5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

18-okt Vishandel Pieter Smit betalingsregeling 400,00 400,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20-okt Den Oude Struijs betalingsregeling 173,37 173,37 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

25-okt Rente en kosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

1-nov Onverschuldigd Isolani -183,51 -183,51 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

15-nov Vishandel Pieter Smit betalingsregeling 400,00 400,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

22-nov Rente en kosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

15-dec Vishandel Pieter Smit betalingsregeling 400,00 400,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

22-dec Rente en kosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20161230

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL45RABO0181219980/BIC/RABONL2U/NAME/VDT/REMI/Decl. 

119782 / KvK kosten iz Sigma i.f./EREF/NOTPROVIDED -346,97 -346,97 60,22-              17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

20170103 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN    CREDITRENTE              135,69C 135,69 135,69 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170112

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL55RABO0138917809/BIC/RABONL2U/NAME/VISHANDEL PIETER 

SMIT/REMI/Betalingsregeling Viswagen (7e termijn)/EREF/NOTPROVIDED 400,00 400,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20170118

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL45RABO0181219980/BIC/RABONL2U/NAME/VDT/REMI/Decl. 

119961 / TT1 salaris curator iz Sigma i.f./EREF/NOTPROVIDED -40.213,76 -40.213,76 6.979,24-         17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

20170125 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

Rekening, 3-9-2017



Pagina 7 Bijlage 1

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

20170217

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL55RABO0138917809/BIC/RABONL2U/NAME/VISHANDEL PIETER 

SMIT/REMI/Betalingsregeling Viswagen : 8e en laatste termijn./EREF/NOTPROVIDED 128,00 128,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20170223 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170321

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL81INGB0678045828/BIC/INGBNL2A/NAME/EETERIJ DEN OUWE 

STRUYS/EREF/NOTPROVIDED 310,33 310,33 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20170324 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170329

SEPA Overboeking                 IBAN: NL81RABO0138956820        BIC: RABONL2U                    Naam: P.A. 

SMIT                 Omschrijving: Betalingsregeling  RC-Smit 1e termijn.             Kenmerk: NOTPROVIDED 400,00 400,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20170404 RENTE EN/OF KOSTEN               CREDITRENTE               77,38C 77,38 77,38 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170425 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170502

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL81RABO0138956820/BIC/RABONL2U/NAME/P.A. 

SMIT/REMI/Betalingsregeling RC-Smit 2e betaling./EREF/NOTPROVIDED 400,00 400,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20170524

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL09BNGH0285170104/BIC/BNGHNL2G/NAME/Meijerijstad/REMI/Decl. 194817032 

/ Sigma i.f./EREF/NOTPROVIDED -7,65 -7,65 -                 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

20170529 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170531

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL81RABO0138956820/BIC/RABONL2U/NAME/P.A. 

SMIT/REMI/Betalingsregeling RC-Smit/EREF/NOTPROVIDED 400,00 400,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20170612

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL26INGB0000441290/BIC/INGBNL2A/NAME/BELASTINGDIENST/REMI/NR.20171

8601540720                 OMZETBEL.    2016 (SIGMA SEAFOO)   UITBETALING KENMERK 

691490739268/EREF/20170607089510143BK2810846092792037 7.191,00 7.191,00 7.191,00         18 Reeds betaalde of ontvangen boedel-BTW (op aangifte)

20170627 ABN AMRO Bank N.V.               Rekening                    1,94 -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170703

/TRTP/SEPA OVERBOEKING/IBAN/NL81RABO0138956820/BIC/RABONL2U/NAME/P.A. 

SMIT/REMI/Betalingsregeling RC-Smit 4e deel/EREF/NOTPROVIDED 400,00 400,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

20170704 RENTE EN/OF KOSTEN               CREDITRENTE               65,29C 65,29 65,29 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20170707

/TRTP/SEPA 

OVERBOEKING/IBAN/NL94ABNA0438932889/BIC/ABNANL2A/NAME/CREDITINFOS/REMI/Factuur 

FC17028 / verhaalsonderzoek/EREF/NOTPROVIDED -212,96 -212,96 36,96-              17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

27-jul Rente en kosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

1-aug Betalingsregeling RC Smit / laatste termijn 507,97 507,97 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

29-aug Rente en kosten -1,94 -1,94 7  Vrij actief: Overige baten: rente

65.278,15                  0,00                       36,95-              

(*) let op: er zijn geen zekerheidsgerechtigden. Debiteuren voor en na faillissement zijn

derhalve (nog) niet uitgesplitst

Rekening, 3-9-2017


